
Bělkovice-Lašťany
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.668660N, 17.317182E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 1 530 ha

Počet obyvatel: 2 280 PSČ: 783 16

Adresa URL: www.belkovice-lastany.cz Facebook: ou.belkovicelastany?fref=ts

Počet obyvatel obce Bělkovice-Lašťany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

192 956 159 973 2 280

Historie počtu obyvatel obce Bělkovice-Lašťany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 192 956 159 973 -14 2 280
1.1.2023 192 963 164 975 0 2 294
1.1.2022 200 962 161 971 17 2 294
1.1.2021 206 942 160 969 -35 2 277
1.1.2020 217 947 178 970 7 2 312
1.1.2019 221 938 182 964 14 2 305
1.1.2018 217 936 177 961 37 2 291
1.1.2017 211 924 172 947 16 2 254
1.1.2016 218 908 182 930 14 2 238
1.1.2015 219 894 184 927 31 2 224
1.1.2014 216 890 176 911 12 2 193
1.1.2013 216 885 175 905 2 181
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